ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЩЕРБИНОВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	21 сентября 2020 года

	№
	[bookmark: _GoBack]192/1463

	ст. Старощербиновская

О регистрации избранных депутатов Совета муниципального образования Щербиновский район четвертого созыва

В соответствии со статьей 60 Закона Краснодарского края от                       26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании решений территориальной избирательной комиссии Щербиновская от 14 сентября 2020 года
№ 190/1428 «Об определении результатов выборов депутатов Совета муниципального образования Щербиновский район четвертого созыва по  трехмандатному избирательному округу № 1»,  № 190/1429 «Об определении результатов выборов депутатов Совета муниципального образования Щербиновский район четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу № 2», № 190/1430 «Об определении результатов выборов депутатов Совета муниципального образования Щербиновский район четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу № 3», № 190/1431 «Об определении результатов выборов депутатов Совета муниципального образования Щербиновский район четвертого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 4», № 190/1432 «Об определении результатов выборов депутатов Совета муниципального образования Щербиновский район четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу № 5»,  № 190/1433 «Об определении результатов выборов депутатов Совета муниципального образования Щербиновский район четвертого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 6», территориальная избирательная комиссия Щербиновская РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета муниципального образования Щербиновский район четвертого созыва:
Абрамова Александра Анатольевича;
Арашкевича Александра Алексеевича;
Бусова Сергея Ивановича;
Величко Виктора Григорьевича;
Гордиенко Валерия Викторовича;
Дзягун Светлану Ивановну;
Дорошенко Александра Евгеньевича;
Есауленко Андрея Павловича;
Зленко Юрия Валентиновича;
Камерного Анатолия Павловича;
Кряжова Михаила Николаевича;
Кувалдина Дмитрия Васильевича;
Кудряшова Ивана Евгеньевича;
Кузнецову Валентину Васильевну;
Мудрак Андрея Николаевича;
Настасий Наталью Васильевну;
Подорожко Наталью Николаевну;
Сапотько Ольгу Александровну;
Чернякова Сергея Викторовича;
Яковенко Татьяну Николаевну.
2. Выдать избранным депутатам Совета муниципального образования Щербиновский район четвертого созыва удостоверения об избрании установленного образца.
3. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Щербиновская на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 данного  решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Щербиновская
М.Н. Милогулову.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Щербиновская

Ю.Ю. Галкина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Щербиновская

М.Н. Милогулова